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To: (10)(2e) IEEESM@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 11/3/2020 2:21:21 PM

Subject: RE: Betalingen via het Agentschap

Received: Tue 11/3/2020 2:21:21 PM

Akkoord

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Buten werktijden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: (10)(2e) NG minvws ni>
Datum: dinsdag 03 nov. 2020 3:16 PM

Onderwerp: Betalingen via het Agentschap

Ha [iC

Ik ben akkoord met deze spoedbetaling, graag ook jouw akkoord (afspraak met Agentschap om het zo te doen) dan zet 1k het
door naar agent.

BVD, jgul]

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (10)2e) ) <N @ invws ol

Datum: dinsdag 03 nov. 2020 3:11 PM

Onderwerp: FW: Betalingen via het Agentschap

(10)(2e)

Wij hebben weer een spoedbetaling via het agentschap nodig. Het gaat om een bedrag van €12.469.008 als voorschot voor het
opstarten van XL teststraten.

Zou je dit akkoord willen doorsturen naar de SG voor akkoord, daarna graag doorsturen naarm

Bijgevoegd:

e De scan van het verzoek tot spoedbetalen, getekend door de directeur van de directie.

s De opdracht brief getekend door Minister De Jonge

e Offerte/Verzoek tot voorfinanciering waarin dit bedrag genoemd staat en verwijst naar de opdrachtbrief
Mail akkoord van directeur voor bevoorschotting, spoedbetaling en offerte.
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e) | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

kamer: A-06 | Telefoon: [JEESE ) BRCEEH = R cminvws.ni |

Woensdag vaste vrije dag

var: I (/) SR e i

Verzonden: maandag 11 mei 2020 17:28
(10)(2e) (UY[ECHIN @ minvws.nl>
(10)(2e) ) (AGT/CMK) 4 @ minfin.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (PO @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Betalingen via het Agentschap

BB (10)(2e)

Snap ik....alleen is dit voor een zeer ongebruikelijk proces en hebben we dit zo met de ADR afgesproken en zij
benadrukte het belang van akkoord van SG bij jullie...

Vani (10)2¢) M @minvws.ni>

Verzonden: maandag 11 mei 2020 17:20



(10)(2e)

) (AGT/AL) <BEEHED)
€ (10)(2e) ) (AGT/CMK) <JEiIED)]

(EEDI@ minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: FW: Betalingen via het Agentschap

@minfin.nl>

@minfin.nl>; (10)(2e) B (10)(2e)
) <UD @ minvws.nl>

Ha [QUIED] even een vraag! Zou het voor jullie een probleem zijn als akkoord SG wordt vervangen door akkoord DFEZ?
Alsdan is voor ons werkproces gelijk aan zoals het met het FDC gaat. Scheelt bij ons in ieder geval kostbare tijd, hoor
graag van je!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: I (GT/CME) RN @ nintn >

Datum: dinsdag 24 mrt. 2020 5:07 PM
Aan: (10)(2e) (QOIFC 7 minvws nl>

Kopie: (10)(2e) ) (10)(2e) ([@minvws.nl>

Onderwerp: Betalingen via het Agentschap

Beste

Naar aanleiding van de verschillende betalingen van afgelopen dagen, hebben wij intern de onderstaande procedure
afgesproken (mede om een goede audit trail te kunnen vastleggen). Deze is ook afgestemd met (10)(2e)
Graag zou ik van jou de bevestiging krijgen dat deze procedure ook voor jullie werkt en akkoord is. Gelet op de

stress die eea de afgelopen twee dagen heeft opgeleverd, is het wellicht goed om eea op korte termijn te evalueren.

Bij voorbaat dank,
Mvg,

(10)(2e)

Van: (10)(2e) ) (AGT/AL)

Verzonden: maandag 23 maart 2020 17:54

(10)(2e) JRLNEOM @ minvws.nl>
(10)(2e) (AGT/CMK) <JEGUICEIN @ minfin.nl>

Onderwerp: Betalingen via het Agentschap
2} (10)(2e)

Goed je net gesproken te hebben. Zoals ik je eerder meldde staan we maximaal welwillend tegenover jullie
verzoeken om te helpen om zoveel mogelijk noodzakelijke spullen naar Nederland te halen. Aangezien deze
verzoeken nu met meer regelmaat ons bereiken lijkt het ons goed te proberen een en ander helder vast te leggen,
dan zijn de verwachtingen ook goed naar elkaar. Dus op een rijtje:

¢ Het Agentschap kan tijdens werkdagen inspringen tussen 15.30-18.00 uur. Voor die tijd kan VWS zelf
betalingen doen via het FDC. Voor spoedbetalingen gedurende de werkdag vanuit VWS via FDC zullen wij
deze fiatteren- dit is gebruikelijk, spoed kan alleen met ons ‘duwtje’. Buiten deze tijden om graag alleen in
overleg met mij dan we! [IIEEESIM (mijn plv (zie cc), dan kunnen we case-by-case bezien wat mogelijk
is.

¢ Voor de uiteindelijke verwerking van de betaling wachten wij op het akkoord van jullie SG (per e-mail
volstaat). Dit akkoord kan ook gecommuniceerd worden via (10)(2e)

e Onze backoffice medewerkers zullen contact hebben met de collega’s van VWS betrokken bij de transactie.
Hiermee voeren we dus een extra check uit of jullie op de hoogte zijn van de transactie en dat het geen
‘hack’ is.

e Uiteraard zullen wij ervoor zorgen dat de gemaakte kosten ten laste zullen gaan van jullie rekening courant.

e« Belangrijk ook: VWS is verantwoordelijk voor de inhoudelijke checks/ voorwaarden van de transactie en de
due diligence op de tegenpartij, AGT niet.
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Hoop dat dit zo helder is en in lijn met wat we net bespraken. Bij vragen, laat het gerust weten. Als wij tot
voortschrijdend inzicht rondom deze afspraken komen, meld ik me weer...

Heel veel succes de komende dagen!



